Patrimônio líquido

17.1. Capital social

O capital social subscrito da Sociedade é de R$ 10.000.000 (dez milhões
de reais), dividido em 10.000.000 (dez milhões) de quotas, no valor de
R$ 1,00 cada, estando parcialmente integralizadas no montante de
R$ 6.134.108 (seis milhões, cento e trinta e quatro mil e cento e oito
Reais).

O Capital Social integralizado está demonstrado como segue:

Quotista Quant. Quotas % Participação
Valor Nominal

(R$)
Ibipar Participações Ltda. 6.134.108 100% 6.134.108

6.134.108 100% 6.134.108

Em 15 de julho de 2024 foi protocolado na junta comercial de Minas